
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2024 года № 531
с. Шелаболиха

Об утверждении схем размещения мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципальных образований: Шелаболихинс 
кий, Ильинский, Новообинцевский, Кипринс 
кий сельсоветы Шелаболихинского района 
Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 24.06Л 998 № 89 - 
ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании части 1 статьи 51 
Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципальных образований 
Шелаболихинский, Ильинский, Новообинцевский, Кипринский сельсоветы 
Шелаболихинского района Алтайского края.

1) Шелаболихинский сельсовет:
ул. Рябиновая № 43;
ул. Энтузиастов № 52;
пер. Тупик № 4;
ул. Пролетарская № 44;
ул. Пролетарская № 3;
пер. Садовый № 14.
2) Кипринский сельсовет:
ул. Юбилейная № 40.
Село Омутское:
ул. Молодежная № 12;
пер. Лесной № 1;
ул. Энергетиков № 7.
Село Селезневе:
ул. Полевая № 14;
ул. Школьная № 3.
3) Новообинцевский сельсовет:
Село Малиновка:
ул. Малиновская № 8.



4) Ильинский сельсовет:
Село Луговое:
ул. Зеленая № 16.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Шелаболихинского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы Администрации района, начальника управления Администрации 
района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципальных образований 
Шелаболихинский, Ильинский, Новообинцевский, Кипринский 
сельсоветы Шелаболихинского района на 13 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов





Приложение к постановлению
Администрации района 

от «30» октября 2024 г № 531



<- ® О В Яндекс

Q улица Энтузиастов, 52

улица Энтузиастов, 52
улица Энтузиастов. 52, село Шелаболиха, 
Шелаболихинский район. Алтайский край

Координаты: 53.412203,82.586795

<£> Маршрут

Обзор Службы

+<а добавить фото

Искать рядом

Где поесть

Товары для 
дома

Аптеки

Салоны 
красоты

Продукты

Гостиницы

Банкоматы

о
Автосервисы

Улица Энтузиастов, 52 — Яндекс Карты

сто в, 52

Планиметр Линейка

е и ; ф ф

Image ©201 S DigitalGicbe. Inc. © ООО ИТЦ «СКАНЭКС» Image® 2021 Dig.:alGiobelnc. © Airbus „ Правообладатели W ©Яндекс Справка Условия использования



Музеи

Q переулок Тупик 4

+<а Добавить фото

Обзор Службы

переулок Тупик, 4
переулок Тупик, 4, село Шелаболиха. Алтайский край

Координаты: 53.410078, 82.613179 •••

Искать рядом

iflll
Где поесть Аптеки Продукты

ООО
Товары для Гостиницы Торговые 

дома центры

Банкоматы





Q пролетарская 44 Q. x

Пролетарская улица, 44
Пролетарская улица, 44, село шелаболиха. 
Алтайский край

Координаты: 53.416003. 82.610861 —

□ е% Маршрут

Обзор Службы

+<а Добавить фото

Как добраться

Q Шелаболиха 1. 770 м.

U Показать парковки

Добавить объект

X Исправить неточность

Провайдеры в доме

а Ростелеком

_ * Скорости©# интернет для всей семьиРост«л«ом _ ’



7 v i Q (2482) Входят • / l.pdf/Облак «. допсоглаше С Пролетает х В Пер-айск^ Q что такое упт Сколько метр +

} <- ® С Й Яндекс Пролетарская улица, 3 — Яндекс Карты 9 К : ф ф



f <- ® C й Яндекс

Садовый переулок, 14 Q X

Садовый переулок, 14
■ Садовый переулок. 14, село Шелаболиха,
|| Шелаболихинский район. Алтайский край, 659050
| Координаты: 53.411173,82.620653 —

Обзор Службы

+ф Добавить фото

Искать рядом

Где поесть Аптеки Продукты Банкоматы

Товары для 
дома

Гостиницы Торговые 
центры

Кафе

J лЯ "i;l(Will Г? V II



Юбилейная улица, 40 Q х

Юбилейная 40

Юбилейная улица, 40
Юбилейная ул ица, 40, село Киприно, 
Шелаболихинский район, Алтайский край

Координаты: 53.529187. 82.053379 —

В

Обзор Службы

Добавить фото

Искать рядом

о с
Где поесть Аптеки

©
Товары для Гостиницы

дома

о •
Продукты Банкоматы

0 0
Торговые АЗС
центры

-i . Л I Y I



Q Молодёжная улица, 12 Q, X

Молодёжная улица, 12
Молодёжная улица, 12, село Омутское.
Шелабопихинский район. Алтайский край

Координаты: 53.475672.82,207024 —

Обзор Службы

Добавить фото

Искать рядом

Где поесть Аптеки Продукты Банкоматы

Товары для 
дома

Гостиницы
0

Торговые 
центры

Кафе



Q Лесной переулок, 1 С\ X

Лесной переулок, 1
Лесной переулок, 1, село Омутское, 
Шелаболихинский район, Алтайский край

Координаты: 53.474353,82.206188 —

ф Маршрут в

Обзор Службы

Добавить фото

Искать рядом

Где поесть Аптеки Продукты Банкоматы

Товары для Гостиницы 
дома

Торговые 
центры

Музеи



С ■ улица Энергетиков, 7 Q, X

улица Энергетиков, 7
улица Энергетиков, 7, село Омутское, 
Шелаболихинский район. Алтайский край

Координаты: 53.472156.82.210266 —

<z> Маршрут 
к_______________ 4

Обзор Службы

В

ф Добавить фото

Искать рядом

О о
Где поесть Аптеки

Товары для 
дома

Гостиницы

Продукты Банкоматы

Торговые 
центры

Кафе

ru_ I 771 ЛЬ>\ • i'wil к/ I



Q Полевая улица, 14

Полевая улица, 14
Полевая улица, 14, село Селезнёве, 
Шелаболихинский район, Алтайский край

Координаты: 53.499272,82.158488 ■■■

& Маршрут 
__________ 4

Обзор Службы

+о Добавить фото

Искать рядом

Где поесть Продукты Банкоматы
О
Аптеки

Торговые 
центры

Товары для Гостиницы 
дома

Ж



f:: <- ® С А Яндекс Школьная улица, 3 — Яндекс Карты . аР 9 Я ф Ф

ф улица школьная № 3

Школьная улица, 3
Школьная улица, 3, село Селезнёва 
Шелаболихинский район. Алтайский край

Координаты: 53.497398,82.168612 —

Маршрут

Обзор Службы

ф Добавить фото

Продукты Банкоматы
О

Торговые АЗС 
центры

t

X



t- ОУ О • индекс

Q Малиновская улица, 18

Малиновская улица, 18
Малиновская улица, 18, село Малиновка, 
Шелаболихинский район, Алтайский край

Координаты: 53.412021,32.740901 —

<^> Маршрут сз

Обзор Службы

+<а Добавить фото

Искать рядом

Продукты банкоматы
© с

Где поесть Аптеки

Товары для Гостиницы 
дома

Торговые 
центры

АЗС

23.3 м

Малиновская улица, 18

Планиметр Линейка

Малиновская улица, т« — индекс карты

©Airbus DS 2017. р»спр«тр»яется ООО ИТЦ СКАНЭКС* ©ООО ИТЦ «СКАНЭКС» Image ©Z- Правоо&аватепи



<- ® С В Яндекс

ф Зелёная улица, 1 б Q х

Зелёная улица, 16
Зелёная улица, 16, село Луговое, Шелаболихинский 
район. Алтайский край

Координата: 53.464700,82.313124

ф Маршрут

Обзор Службы

ф Добавить фото

Искать рядом

© V 0 ®
Где поесть Аптеки Продукты Банкоматы

Товары для Гостиницы Торговые АЗС
дома центры

Заместитель заведующего отделом по ЖКХ управления Администрации район Т. Ю. Малявская


